

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від 31 грудня 2024 р. № 1535

ЗМІНИ,  
що вносяться в додаток до постанови Кабінету Міністрів України  
від 26 листопада 2014 р. № 675

1. У пункті 1:

1) в абзаці першому слова і цифри “абзаці третьому частини першої статті 10” замінити словами і цифрами “абзацах третьому та шостому частини першої статті 10”;

2) абзац четвертий після слів “(до солідарної системи)” доповнити словами “та фінансування адміністративних витрат, пов’язаних із виконанням функцій, покладених на органи Пенсійного фонду України,”.

2. Абзац третій пункту 2 після слів “(до солідарної системи)” доповнити словами “та фінансування адміністративних витрат, пов’язаних із виконанням функцій, покладених на органи Пенсійного фонду України,”.

3. Пункт 3 після слів “(до солідарної системи)” доповнити словами “та фінансування адміністративних витрат, пов’язаних із виконанням функцій, покладених на органи Пенсійного фонду України”.

4. У пункті 4<sup>1</sup>:

1) в абзаці першому слова і цифри “по 31 грудня 2024 р.” замінити словами і цифрами “по 31 грудня 2025 р.”;

2) в абзаці другому слова і цифри “абзаці третьому частини першої статті 10” замінити словами і цифрами “абзацах третьому та шостому частини першої статті 10”;

3) абзаци п’ятий і восьмий після слів “(до солідарної системи)” доповнити словами “та фінансування адміністративних витрат, пов’язаних із виконанням функцій, покладених на органи Пенсійного фонду України,”.

---